
Alena P. (alca79) ID 151946 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji, že jste navštívily mé stránky. Děkuji za váš zájem,který mě těší a doufám, že obchůdek , který se
uskuteční proběhne k oboustranné spokojenosti. Nabízené věci jsou nové i nošené od mých dětí a vždy uvádím v jakém jsou
stavu . Věcičky , které prodávám jsou bez vad a v dobrém stavu!!! Na nošenývh věcičkách, se mohou vyskytovat klasické
známky nošení, žmolíčky apod. Vše je vyprané. Snažím se vše popsat, aby nedošlo ke zklamání, sama jsem se několikrát
spálila a takové praktiky nesnáším! Věci neměním a o cenách nesmlouvám!! Prodávám věcičky, ze kterých jsme vyrostli.
Paladby předem na účet nebo osobní odběr po dohodě. Poštovné dle velikosti balíčků. Podklady k pladbě zasílám na váš e-
mail. V případě dotazů vše ráda zodpovím.
 alca.79@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

